1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3 223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 29/04/2019  , o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1086959

Devedor:

ADENOR ALVES DE SOUZA

CPF/CNPJ: 334.539.691-20
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20160200015770
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087012

Devedor:

DIEGO FREIRE MELO  - ME

CPF/CNPJ: 14.710.626/0001-04
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022315
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087014

Devedor:

S. A. DE SOUZA - ME

CPF/CNPJ: 18.554.387/0001-93
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022305
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087037
Devedor: LEONARDO RIBEIRO VIEIRA MENDES
CPF/CNPJ: 451.967.536-72
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200021565
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087038

Devedor:

RONI DALLARMI

CPF/CNPJ: 740.309.229-53
Espécie/Nº CDA

Nº do Título: 20190200021567
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087039

Devedor:

ROGERIO KALKI

CPF/CNPJ: 598.535.142-49

Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200021737
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087040

Devedor:

RONI DALLARMI

CPF/CNPJ: 740.309.229-53
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200021851
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087046

Devedor:

DANIEL DA SILVA BASTOS

CPF/CNPJ: 775.091.612-15
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200021792
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087489

Devedor:

ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA

CPF/CNPJ: 24.962.358/0001-63
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: V6M472377 N
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087498

Devedor:

GRANJA PORTO UNIAO LTDA

CPF/CNPJ: 34.469.437/0002-71
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 2005/2006
Data Limite para Comparecimento: 02/05/2019

_______________________________________________
( 10 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos
serão lavrados em 02/05/2019  , se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO  , 29 de abril de 2019

Albino Lopes do Nascimento   -  Tabelião

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2019.

		2019-04-30T13:03:15-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187